
 

 

平成 30 年 10 月 19 日 

各 位 

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号 

株式会社 きらやか銀行 

 

 

美原町支店の移転に伴うＡＴＭ取扱の終了について 

 

 

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、美原町支店の移転のため、  

下記のとおりＡＴＭの取扱を終了いたします。 

 皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

取扱終了する ATM 終了日時 

美原町支店 平成 30 年 11 月 16 日(金)  15 時 

※美原町支店以外のＡＴＭは通常通りご利用頂けます。 

※美原町支店の近隣店舗は鶴岡中央支店となります。 

 

なお、当行では他金融機関と以下の通り提携を行っております。合わせてご利用ください。 

（１）ふるさと山形ネットサービス 

   「きらやか」「やまぎん」の ATM・CD 提携で、みなさまのくらしの多様化・広域

化に合わせて、ATM・CD がさらに便利にご利用いただけるサービスです。

 



 

 

 

 

（２）ジョサネット 

   「山形信用金庫」「米沢信用金庫」「鶴岡信用金庫」「新庄信用金庫」「きらやか銀行」

の ATM なら、どこからでも自由にお引出しができます。さらに平日 9：00～18：00

はご利用手数料が無料です。「ジョサネット」は、身近で簡単便利な ATM ネットワ

ークです。 

 

 

 

※他金融機関のＡＴＭをご利用の場合、ご利用ＡＴＭによりご入金取引ができない等、  

取引に制限がございます。詳しくは当行ＨＰ等でご確認ください。 

 

以 上 

 

 
お問合せ 

きらやか銀行経営企画部  担当：小林・万年 

お問い合わせ先：023-631-0001 


